Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 42

 пгт.Новокручининский

ПРИКАЗ

    18.05.2022г.                                                                     №  19

Об утверждении плана

реализации целевой модели наставничества

и начале реализации проекта

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета

организации от «17» мая 2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества.

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.09.2022г..

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на

заседании Педагогического совета в октябре 2022г.

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         О.А.Распутько

		2022-05-19T01:59:40+0900
	Распутько Ольга Алексеевна
	Директор